
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) , art. 17 ust.1 pkt 11, art 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 8 ust. 1 oraz § 11 uchwały Nr XV/91/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 18 grudnia 
2019r.  w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania (Dz.U.W.Lub z 2019r. poz. 3569) nadając im brzmienie: 

„§ 8. ust. 1 osoba, o której mowa w § 2 uchwały, jeżeli jej dochód nie przekracza kwoty 776,00zł 
(siedemset siedemdziesiąt sześć zł) lub jeżeli dochód na członka jej rodziny nie przekracza kwoty 600,00zł 
(sześćset zł) zwalniana jest z odpłatności za usługi; 

§ 11. ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 25,00 zł (dwadzieścia 
pięć złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 3BBBB706-5C57-4756-BEB0-92BCC5CFF83E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/248/2022 
Data dokumentu 2022-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Identyfikator dokumentu 3BBBB706-5C57-4756-BEB0-92BCC5CFF83E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-501519049 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2022 16:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 3BBBB706-5C57-4756-BEB0-92BCC5CFF83E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-21T16:21:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




